

# Rozpočet - kabeláž pro 15 přístupových bodů

<b>Materiál</b>	52 589,00 Kč
<b>Montáž</b>	48 740,00 Kč
<b>Technická příprava</b>	2 000,00 Kč
<b>Doprava 5 dní (500Kč/den)</b>	2 500,00 Kč
<b>Celková cena zakázky včetně případných víceprací bez DPH</b>	105 829,00 Kč

**Komín Družiny - celkem 3 přístupové body, stávající kabeláž**  
 konektor RJ45, měření kabelu  
 přístupový bod UNIFI PRO  
 ostatní instalační materiál  
 propojovací kabel, OEM, kat 5e

**Šatna Družiny - celkem 1 přístupový body, stávající kabeláž**  
 instalační kabel, Cat. 5e, U/UTP, LSOH  
 vkladací lišta  
 konektor RJ45, měření kabelu  
 přístupový bod UNIFI PRO  
 ostatní instalační materiál  
 propojovací kabel, OEM, kat 5e

**Pingpong Družiny- celkem 1 přístupový body, nová kabeláž**  
 Keystone moduli Keline Giga 1xRJ45 Cat.5E UTP, KEJ-C5E-U-TL  
 instalační kabel, Cat. 5e, U/UTP, LSOH  
 konektor RJ45, měření kabelu  
 průřazy z učeben  
 přístupový bod UNIFI PRO  
 ostatní instalační materiál  
 propojovací kabel, OEM, kat 5e

**U2 - 2.patro + družina v 1.patře, 4 přístupové body, nová kabeláž**  
 Keystone moduli Keline Giga 1xRJ45 Cat.5E UTP, KEJ-C5E-U-TL  
 instalační kabel, Cat. 5e, U/UTP, LSOH  
 vkladací lišta  
 konektor RJ45, měření kabelu  
 průřazy z učeben  
 přístupový bod UNIFI PRO  
 ostatní instalační materiál  
 propojovací kabel, OEM, kat 5e

**U1 - 2.patro, 4 přístupové body, nová kabeláž**  
 Keystone moduli Keline Giga 1xRJ45 Cat.5E UTP, KEJ-C5E-U-TL  
 instalační kabel, Cat. 5e, U/UTP, LSOH  
 vkladací lišta  
 konektor RJ45, měření kabelu  
 průřazy z učeben  
 přístupový bod UNIFI PRO  
 ostatní instalační materiál  
 propojovací kabel, OEM, kat 5e

	množství	materiál	materiál celk.	montáž	montáž celk.	celkem
3	kpl	7	21	80	240	261
3	ks	3 628	10 884	350	1 050	11 934
10	kpl	5	50	5	50	100
3	ks	25	75	5	15	90
5	m	9	45	50	250	295
4	m	30	120	45	180	300
1	kpl	7	7	80	80	87
1	ks	3 628	3 628	350	350	3 978
10	kpl	5	50	5	50	100
1	ks	25	25	5	5	30
1	ks	35	35	95	95	130
25	m	9	225	50	1 250	1 475
1	kpl	7	7	80	80	87
1	kpl	0	0	250	250	250
1	ks	3 628	3 628	350	350	3 978
20	kpl	5	100	5	100	200
1	ks	25	25	5	5	30
4	ks	35	140	95	380	520
320	m	9	2 880	50	16 000	18 880
20	m	30	600	45	900	1 500
4	kpl	7	28	80	320	348
4	kpl	0	0	250	1 000	1 000
3	ks	3 628	10 884	350	1 050	11 934
320	kpl	5	1 600	5	1 600	3 200
4	ks	25	100	5	20	120
4	ks	35	140	95	380	520
320	m	9	2 880	50	16 000	18 880
60	m	30	1 800	45	2 700	4 500
4	kpl	7	28	80	320	348
4	kpl	0	0	250	1 000	1 000
320	ks	3 628	10 884	350	1 050	11 934
4	kpl	5	1 600	5	1 600	3 200
4	ks	25	100	5	20	120